(
Leitura em Plenário
Na

6
ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em
0
9
/
0
3
/20
20
ALACIR RAYSEL
2º Secretário
)INDICAÇÃO Nº 198/2020

Solicita que seja realizada a manutenção na Estrada da Campininha

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando que seja realizada a manutenção na Estrada da Campininha.

JUSTIFICATIVA:

[bookmark: _GoBack]Tal reivindicação se justifica tendo em vista que a via se encontra precária para que os automóveis percorram com segurança e os munícipes transitem sem risco. Por esse motivo, este Vereador solicita providências para realizar a devida manutenção técnica.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de fevereiro de 2020.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2020 - 09:19 2269/2020